TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM THÍ NGHIỆM THỰC HÀNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                        Nha Trang, ngày…….tháng…….năm…….
GIẤY ĐỀ NGHỊ MƯỢN THIẾT BỊ THÍ NGHIỆM
Kính gửi: Trung tâm Thí nghiệm - Thực hành
Họ và tên: …………………………………………………………………………
Đơn vị: ………………….……….........……………………..........................…......
Điện thoại:………………………………….Email:………………………………..
Kính đề nghị Trung tâm TNTH cho tôi mượn thiết bị phục vụ công tác đào tạo/ nghiên cứu khoa học/phục vụ công đồng, cụ thể như sau:
	Stt
	Tên thiết bị, mã số tài sản
	Tình trạng thiết bị
	Thời gian sử dụng
	Mục đích sử dụng

	1

	2

Tôi xin cam kết sẽ hoàn trả thiết bị đúng thời gian và hoàn toàn chịu trách nhiệm bồi thường kinh phí sửa chữa do hư hỏng hoặc mua mới do làm mất mát thiết bị đã mượn.

	Xác nhận của Bộ môn/Khoa/Viện
	Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Người quản lý thiết bị
	Giám đốc TT TNTH

Ghi chú:   Giấy này được làm thành 02 bản: 01 bản do người quản lý thiết bị giữ, 01 bản do người đề nghị mượn giữ.

.